

JYVÄSKYLÄN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ

Senioriyhdistys ry

20.4.2021

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2020

JÄSENISTÖ

Vuoden 2020 lopussa senioriyhdistyksen jäseniä oli 120 henkilöä. Informaatiota jäseneksi liittymisestä sekä senioriyhdistyksen toiminnasta on saatavilla yhdistyksen nettisivuilla <https://www.gradia/senioriyhdistys>

Yhdistyksen järjestämiin tapahtumiin osallistuu noin 80 % jäsenistöstä.

YHDISTYKSEN KOKOUKSET

Jyväskylän koulutuskuntayhtymän senioriyhdistyksen vuosikokous 2020 pidettiin Primuksessa poikkeuksellisesti koronan vuoksi syyskuussa 2020. Osallistujia oli 28 jäsentä. Tilaisuuden alussa Vuokko Joutsen esitteli Mestarinpolku projektia, joka on tarkoitettu opiskelijoille, joita kiinnostaa työelämässä suoritettu ammatti- ja erikoisammattitutkinto. Projektia toteutetaan Gradialla yhteistyössä Keski-Suomen Mestarikillan kanssa.

Hallituksen jäsenet 22.9.2020–20.4.2021

Marja-Leena Pitkälampi, puh. johtaja

Jorma Nieminen, toiminnan kehittäjä ja järjestäjä, varapuheenjohtaja

Sirkka Ihatsu, sihteeri

Arja Salmenjoki, varasihteeri

Raija Salminen, liikuntavastaava

Kalervo Kastari, rahastonhoitaja

Jaakko Laitinen, toiminnan kehittäjä ja järjestäjä

Anneli Hoffren, tiedottaja

Toiminnan tarkastajana toimi Eila Aspinen ja varatoiminnantarkastajana Irma Honkamäki.

JÄSENMAKSU VUODELLE 2021

Vuosikokous päätti jäsenmaksuksi 10 euroa / vuosi.

TOIMINTA

Teatteri

Teatteriesitykset peruuntuivat keväältä, mutta syksyllä marraskuussa toteutimme ”Kaikki tyttäret, kaikki äidit”.

Liikunta

Kuntosali toteutui kevätkauden suunnitelmien mukaan ja syyskaudella 30.11. saakka, jolloin Gradia sulki tilat. Asahi siirtyi jo maaliskuun lopulla toteutettavaksi kotivideoiden

avulla. Syksyllä Asahi toteutettiin ulkona ja joku kerta sisätiloissa kunnes 30.11. siirtyi tauolle. Vastuuhenkilönä toimi Raija Salminen.

Retket

Retki Mäntän taidemuseoon peruuntui koronatilanteen vuoksi.

Hieronta- ja kauneuspalvelut

Kauneushoidosta ehdimme nauttia helmikuussa. Osallistujia oli 15 henkilöä.

Lukupiiri

Lukupiiri kokoontui Harjulla vain kaksi kertaa vuoden alussa 20. Vastuuhenkilönä toimi Siiri Harju ja vetäjänä Mervi Turkki-Rautkorpi. Osallistujia oli noin 20.

Musiikkikerho

Soittajat kokoontuivat syys- ja kevätkaudella Konservatorialla. Vastuuhenkilönä toimi Kalervo Kastari.

Joulujuhla

Senioriyhdistyksen joulujuhla peruuntui koronan vuoksi.

TALOUDELLINEN TILA

Yhdistyksen taloustilanne on hyvä ja siitä annetaan erillinen tilinpäätös.